
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-Oct-2018)

S591 - Bomber Extreme
Kolekce: PORTWEST PWR™
Řada: High Visibility
Vrchní tkanina: Portwest PWR 200g
Podšívková tkanina: 100% polyesterová síťovina 60g
Množství v kartonu: 12

Informace o produktu
Bunda s kratší délkou. Sedí pevně na bocích a nabízí volnost pohybu při
zachování tepla. Bezpečné vnitřní kapsy na zip a velké spodní úložné kapsy.

PORTWEST PWR™
prodyšnosti, které daleko předčí požadavky normy EN 343, třída 3:3. Vnější
povrchová  úprava  tkaniny  Texpel  chrání  oděv  vůči  vodě  a  olejovým
skvrnám.

High Visibility
Výstražné oděvy s vysokou viditelností jsou plně certifikované a testované
podle EN ISO 20471 a ANSI. Ideální ochrana a vysoký výkon, styl a pohodlí
bez kompromisů. Tyto oděvy jsou navrženy tak, aby vás udržely v teple,
suchu a viditelně za všech možných podmínek.

Normy
EN ISO 20471 Class 3
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
EN 343 Class 3:3

    

Části

Nepromokavé a prodyšné s lepenými švy, které zabraňujípronikání●

vody.

Povrchová úprava prémiové kvality odpuzuje olej, vodu a nečistoty.●

6 kapes pro uložení věcí●

Dolní přední kapsy se zapínáním na suchý zip●

Krytý zip s klopou na druky●

Vnitřní kapsy pro bezpečné uložení věcí●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodloužené

*
Extra

prodloužené*
oranžová S - 3XL
žlutá S - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-Oct-2018)

S591 - Bomber Extreme
Komoditní kód: 6201139090

Zkušební organizace

Praní
              

Upozornění
Prát s podobnými barvami. Nečistit chemicky.

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
S591YERS Zluta 65.0 40.0 26.0 0.9990 0.0676 5036108288120 15036108778260
S591YERM Zluta 65.0 40.0 26.0 0.9990 0.0676 5036108288113 15036108778253
S591YERL Zluta 65.0 40.0 26.0 1.0600 0.0676 5036108288106 15036108778246
S591YERXL Zluta 65.0 40.0 26.0 0.9990 0.0676 5036108288137 15036108778277
S591YERXXL Zluta 65.0 40.0 26.0 0.9990 0.0676 5036108288144 15036108778284
S591YERXXXL Zluta 65.0 40.0 26.0 0.9990 0.0676 5036108288151 15036108778291


